KAMERASYSTEME 2021/22
LKW & Transporter
Für LKW,
Transporter,
Kommunal- und
Sonderfahrzeuge
Alle Produkte
finden Sie auch im Netz

MiniDIN schraubbar
Magnetfuß
für die
RK 14xx Serie
Ohne Kamera
ZA-1-002-09
Kamera RK 1306M
CM-2-130-11
Kleine 12 und 24V Kamera für schwer zugängliche Bereiche
außen am Fahrzeug. Extrem robuste Bauweise (höchste
Schutzklasse IP 69K). Lässt sich fast überall unterbringen.
130° Blickwinkel   //   Schutzklasse IP 69K
Technische Daten
Kamera RK 14xx Serie
Kamera RK 1404M (78°)  CM-1-070-06
Kamera RK 1405M (130°) CM-1-130-10
Kamera RK 1415M (150°)  CM-1-150-05
Kamera RK 1415M (150°) NTSC  CM-1-150-06
Kamera RK 1405M (130°) VGA  CM-1-130-20
12 und 24V Rückfahrkamera mit Scheibenheizung für den
Einsatz an Landmaschinen und Nutzfahrzeugen. Blichwinkel in
78°, 130° und 150° diagonal. Extrem robust (höchste Schutz-
klasse IP 69K). Staub-, schmutz-, regen- und frostresistent.

Gehäuse
Schutzklasse
Maße (B × H × T)
Anschlüsse
1020 × 507
0 Lux
145°
12V DC
-40 °C ~ +70 °C
Edelstahl
IP 69K
88 × 65 × 53 mm
MiniDIN schraubbar
Technische Daten
Kamera RK 1002M / 1004M
Kamera RK 1002M (110°)                       CM-1-110-01
Kamera RK 1004M (110°)                       CM-1-110-04
Ballkamera mit extrem robustem Gehäuse (höchste Schutz-
klasse IP 69K). Für schwer zugängliche Stellen außen am
Fahrzeug. Nach allen Seiten ausrichtbar.
110° Blickwinkel   //   Schutzklasse IP 69K

Gehäuse
Schutzklasse
Maße (B × H × T)
Anschlüsse
500 × 582
0 Lux (8 IR LED)
150°
12 V DC
-30 °C ~ +70 °C
Kunststoff
IP 68
97 × 85 × 79 mm
MiniDIN schraubbar
Kamera SK 1706M /
SK 1708M / SK 1710M
Kamera  SK 1706M (150°)                      CM-2-150-01
Kamera  SK 1708M (180°)                      CM-2-180-01
Kamera  SK 1710M (78°)                      CM-1-078-01
Eine Weitwinkelkamera für gute Rundumsicht. Extrem robuste
Bauart (höchste Schutzklasse IP 69K). Übersteht selbst
Wagenwäschen mit dem Dampfstrahler ohne Probleme.
Technische Daten

12V DC +/- 10%
-30 °C ~ +60 °C
Kunststoff
IP 68
526 × 147 × 28 mm
MiniDIN steckbar
Klare
Rundumsicht
mit ROSHO-Kameras
Kamerakabel
MiniDIN
2 m        CW-2-020-01
3 m        CW-2-030-05
5 m        CW-2-050-02
10 m        CW-2-100-03
15 m        CW-2-150-02
20 m        CW-2-200-01
MiniDIN Stecker steckbar
MiniDIN Buchse schraubbar
Verlängerungskabel
MiniDIN
2 m                 CW-2-020-02
5 m                 CW-2-050-06
10 m                 CW-2-100-04
15 m                 CW-2-150-03
20 m                 CW-2-200-03
mit Wellrohr geschlitzt / 10 m               CW-2-100-14
mit Wellrohr geschlitzt / 15 m               CW-2-150-14
MiniDIN Stecker schraubbar
MiniDIN Buchse schraubbar
Kamera-/ Verlängerungskabel
MiniDIN
5 m        CW-2-050-03
10 m        CW-2-100-10
20 m        CW-2-200-10
MiniDIN Stecker steckbar
MiniDIN Buchse steckbar
Kabel & Adapter
Zubehör

ABS Anhänger
VAR II - 3 × 1,5 m
CW-2-015-07
Anschlusskabel Anhänger mit 3 × 1,5 m.
Buchse schraubbar.
27Kabel & Adapter
Zubehör
ABS Spiralkabel
VAR II
Standard 3 m                SW-4-030-01
Sonderlänge 4,5 m                SW-4-045-01
ADR geschütztes Spiralkabel in 3 Meter und
4,5 Meter Arbeitslänge.
ABS Direktanschluss
VAR II - 1,5 m
1 × 1,5 m                  CW-2-015-06
2 × 1,5 m                  CW-2-015-08
3 × 1,5 m                  CW-2-015-09
1,5-Meter-Direktanschlusskabel für die ABS II
Serie. Mit diesem Kabel schaffen Sie eine robuste
Verbindung vom Anhänger zum Zugfahrzeug.
ABS Parkdose